▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
スケールプレート・スケールステッカカット➡ P.xxxx
Scale Sticker Horizontal Type
FSS スケールステッカ（横型）
対応可・別料金
 L
 1
1 9080706050403020100 100
 L1：スケール長
FSS-R
FSS-L
ゼロ点左
ゼロ点右
102030405060708090100 0
FSS-R-BK
FSS-L-BK
FSS-C 中央振分
4040 30 20 10 0 10 20 3050 50
FSS-C-BK
厚さ：約0.3mm
 ● FSS（背景色：シルバー）の0と50の倍数は赤色です。
 ● FSS-BK（背景色：黒）の数字は全てシルバーです。
FSS-100-R-BK
FSS-100-R
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
FSS-200-R-BK
◀1
●● 関連商品
目盛りの読み取りに便利なポイントレ
ンズ FLE があります。
[ＦSS ] 背景色：シルバー　 [ FSS-BK ] 背景色：黒
品番◀1  L1 L 質量（g）
FSS-100-R 100 108 0.5
FSS-200-R 200 208 1
FSS-300-R 300 308 1.5
FSS-500-R 500 508 2.5
FSS-100-L 100 108 0.5
FSS-200-L 200 208 1
FSS-300-L 300 308 1.5
FSS-500-L 500 508 2.5
FSS-100-C 100 108 0.5
FSS-200-C 200 208 1
FSS-300-C 300 308 1.5
FSS-500-C 500 508 2.5
FSS-100-R-BK 100 108 0.5
FSS-200-R-BK 200 208 1
FSS-300-R-BK 300 308 1.5
FSS-500-R-BK 500 508 2.5
FSS-100-L-BK 100 108 0.5
FSS-200-L-BK 200 208 1
FSS-300-L-BK 300 308 1.5
FSS-500-L-BK 500 508 2.5
FSS-100-C-BK 100 108 0.5
FSS-200-C-BK 200 208 1
FSS-300-C-BK 300 308 1.5
FSS-500-C-BK 500 508 2.5
単位：mm
 ● ステッカタイプの横型スケール。機械・装置などに貼りつけ
て使用してください。
 ● 100・200・300・500mmのスケール長を標準化。
 ● 柔軟性のあるポリエステル製。ポスト・シャフトなどの曲面に
貼りつけたり、任意の長さに切って使用することができます。
 ● 角部はRです。容易に剥がれません。
 ● 目盛りタイプは3種類。品番の記号により選択できます。
記号 目盛り
R ゼロ点左
L ゼロ点右
C 中央振分
 ● カラーバリエーションは2種類。品番の末尾記号により選択
できます。
末尾記号 背景色 目盛り・数字
なし シルバー 赤・黒
BK 黒 シルバー
 ● 材質・仕上げ
FSS
本体 ポリエステル
アルミ蒸着
RoHS
 ● FSS スケールステッカの目盛りは目安として使用してくだ
さい。
 ● 貼りつけ面の油・ゴミなどをきれいに拭き取ってから貼りつ
けてください。
使用上の注意